
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2021 № 1364
г.Чудово

О создании рабочей группы
по созданию электронной Книги
памяти сел и муниципальных
образований Российской Федерации
в Чудовском муниципальном районе

Во исполнение пункта 6 раздела 2 протокола заседания Российского орга-
низационного комитета «Победа» от 20 мая 2021 года № ПР-1006 и с целью ка-
чественного и своевременного исполнения вышеуказанного поручения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по созданию электронной Книги памяти сел и
муниципальных образований Российской Федерации в Чудовском муниципаль-
ном районе.

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по созданию электрон-
ной Книги памяти сел и муниципальных образований Российской Федерации в
Чудовском муниципальном районе.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-2
№ 1359-п


